

# MAHARAJADHIRAJ UDAY CHAND WOMEN'S COLLEGE

B.C. Road, Burdwan- 713 104 Phone- (0342) 2533168 / 2531900  
Government Sponsored Degree College Estd-1955



Notice No.- 354

Date: - 23.10.2024

It is to notify that the students of UG Semester-I, 4-Years Major and 3-Years Major (Day and Morning) who want to change their **minor subject only** (due to unavoidable problem) are requested to meet at **room no. - 28** on and from **24/10/2024 to 25/10/2024** from **12:00 pm to 3:00 pm**. It is also hereby informed to submit an **application form on plain paper** along with **Bill Book** for the change of **minor subject only**.

**N.B.:** Any application for change of minor subject will not be entertained after the above mention dates.

UG Semester-I,

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, Morning ও Day shift এর 4-Years Major Hons. এবং 3-Years Major General কোর্স এর ছাত্রীরা যারা বিশেষ যুক্তি সংগত কারণে Minor Subject পরিবর্তন করতে চাও, তারা আগামী 24/10/2024 থেকে 25/10/2024 এর মধ্যে দুপুর 12:00 থেকে দুপুর 3:00 মধ্যে, সাদা কাগজে আবেদন পত্র লিখে এবং বিল বই সঙ্গে নিয়ে 28 নম্বর রুমে যোগাযোগ করবে।

বি: দ:-উক্ত তারিখ এর পর আর কোনোরূপ আবেদন গ্রহণ করা ও পরিবর্তন করা হবে না।

23.10.24.  
Convener(s)  
Admission Committee  
MUC Women's College

23.10.24  
Teacher-in-Charge  
MUC Women's College

**Teacher-in-Charge**  
**M.U.C. Women's College**  
**Purba Bardhaman**

